
I I / 41 6  ÚJE ZD  –  ŽA T ČA N Y,  MOST  41 6 -0 08  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

 PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK                                     

S  NABÍDKAMI A O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ POD MÍNEK 

ÚČASTI VYBRANÉHO DOD AVATELE  

K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

II/416 ÚJEZD – ŽATČANY, MOST 416-008 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

Začátek jednání komise  10.5.2018, 9:00  hod. 

 

Před zahájením jednání komise byl přečten seznam účastníků, aby bylo možné zjistit, zda jsou 

přítomní členové komise či jejich náhradníci podjati. Důvody podjatosti členů komise či jejich 

náhradníků nebyly zjištěny. Všichni přítomni členové komise či jejich náhradníci čestně 

prohlásili, že jim důvody podjatosti nejsou známy. 

 

Přítomní členové komise: 

 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Pavel Krejčí 

Ing. Veronika Vybíralová 

 

I.  OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S N ABÍDKAMI  

Číslo 

nabídky 
Firma IČO Sídlo 

 Cena v Kč 

bez DPH 

1. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
25317628 

Mlýnská 68, 602 00 

Brno 
5 395 184,71 

2. Dopravní stavby Brno, s.r.o. 45474281 
Trnkova 150, 628 00 

Brno 
5 269 034,12 

3. TOMI-REMONT a.s. 25508571 
Přemyslovka 2514/4, 

796 01 Prostějov 
4 640 338,78 

4. SARES, spol. s r.o. 46968342 
Mendlovo nám. 

907/1a, 603 00 Brno 
5 744 316,52 

Všechny nabídky byly doručeny v listinné podobě ve stanovené lhůtě v řádně uzavřené obálce 

označené názvem veřejné zakázky. 

II.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky byly hodnoceny následujícím způsobem. 

Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena 



I I / 41 6  ÚJE ZD  –  ŽA T ČA N Y,  MOST  41 6 -0 08  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

 

Hodnocena byla nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy.  

Číslo 

nabídky 
Firma IČO 

 Cena v Kč 

bez DPH 
Pořadí 

1. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
25317628 5 395 184,71 3. 

2. Dopravní stavby Brno, s.r.o. 45474281 5 269 034,12 2. 

3. TOMI-REMONT a.s. 25508571 4 640 338,78 1. 

4. SARES, spol. s r.o. 46968342 5 744 316,52 4. 

 

Nabídka účastníka č. 3 

Číslo 

nabídky        
Název IČO Sídlo/místo podnikání 

3. TOMI-REMONT a.s. 25508571 
Přemyslovka 2514/4, 796 01 

Prostějov 

se umístila na prvním místě v pořadí a u této nabídky bude následně provedeno posouzení 

prokázání způsobilosti a kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené 

zadávacími podmínkami. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I I / 41 6  ÚJE ZD  –  ŽA T ČA N Y,  MOST  41 6 -0 08  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZHODNÝCH  ÚDAJŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ 

DODAVATEL PROKAZOVAL  KVALIFIKACI  

Seznam dokladů: 

 

a) základní způsobilost:  

 - prokázal zhotovitel TOMI-REMONT a.s. výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 4.5.2018 

b) profesní způsobilost: 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4.5.2018 nahrazující výpis z 

obchodního rejstříku a  doklad o oprávnění k podnikání v oboru 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- Projektová činnost ve výstavbě 

- Výkon zeměměřických činností 

- osvědčení o autorizaci pro obor mosty a inženýrské konstrukce dle zákona 360/1992 

Sb  - David Kočí, vydaný Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě č.1202209 

c) technická kvalifikace:  

- seznam min. tří stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení v min. výši každé z nich větší než 2 400 000 tis. Kč:  

 „Oprava mostu v km 74,258 Žďár nad Sázavou-Tišnov“– SŽDC , oblastní ředitelství 

Brno (10/2015-11/2015) – 2, 803 mil. Kč 

 „Oprava mostu v km 286,258, kolej č.1, tr.Dětmarovice-Petrovice“– SŽDC, oblastní 

ředitelství Ostrava.(05/2014-09/2014) – 6,682 mil.Kč 

 „Odstranění propadu rychlosti na trati Brno-Uherské Hradiště“ – SŽDC , Stavební 

správa východ.(09/2015-02/2016) – 7,339 mil. Kč 

- Čestné prohlášení o pracovním poměru pro p.Davida Kočího ze dne 9.5.2018 

Podepsané Ing.Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva a Ing.Milošem 

Packem, členem představenstva 

 

 

   

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

prokázána 

ano/ne 

3. TOMI-REMONT a.s. 
Přemyslovka 2514/4, 

796 01 Prostějov 
25508571 ANO 

 

Účastník č. 3 

 TOMI-REMONT a.s.., prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace, dle podmínek 

stanovených zadávacími podmínkami. 

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDKY VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

2. Zda jsou v kalkulaci ceny uvedeny a oceněny všechny položky. 

3. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 



I I / 41 6  ÚJE ZD  –  ŽA T ČA N Y,  MOST  41 6 -0 08  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 

 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

4. TOMI-REMONT a.s. ANO 

 

vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší 

nabídnuté ceně nejvhodnější. 

 

Komise  zjistila, že elektronický nosič neobsahuje rekapitulaci ve formátu *.xls, která musí být 

zároveň součástí přílohy č.1 SOD a dále je nutno doplnit do přílohy č.1 rozpočet včetně 

technické specifikace, výpočtů a popisů, tzn.v požadované tiskové sestavě 3.6.1.8.  Komise 

žádá o předložení nového CD a tištěné přílohy č.1 SOD. 

 

Komise ukončila své jednání dne 10.5.2018 v 9:30 hod.  

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Pavel Krejčí  

Ing. Veronika Vybíralová  

 


